
Žemės dienos svarba ir jos minėjimas
Problema:
Žemės diena yra tarptautinė šventė, skirta atkreipti dėmesį į aplinkosaugos problemas
ir skatinti žmones rūpintis mūsų planeta. Tačiau daugelis žmonių vis dar nežino apie
šios dienos svarbą ir kaip jie gali prisidėti prie aplinkos išsaugojimo. Tai yra problema,
nes be visuomenės įsitraukimo sunku pasiekti reikšmingų pokyčių aplinkos apsaugos
srityje. Kaip galime padėti skleisti informaciją apie Žemės dieną ir jos svarbą?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Išsiaiškinkite, kas yra Žemės diena ir kodėl ji svarbi, dirbdami grupėse.
 2. Surinkite informaciją apie aplinkosaugos problemas, kurias galima spręsti

minint Žemės dieną, naudodami aiškinimo metodus.
 3. Sukurkite plakato eskizą, kuris atspindėtų Žemės dienos temą ir

aplinkosaugos svarbą, bendradarbiaudami su grupės nariais.
 4. Pasirinkite tinkamas medžiagas ir technikas plakatui kurti, pasidalindami

idėjomis su komanda.
 5. Sukurkite galutinį plakatą, naudodami pasirinktą dizainą ir grupės narių

indėlį.
 6. Pristatykite savo plakatą klasei ir paaiškinkite jo idėją bei svarbą,

remdamiesi grupės diskusijomis.
 7. Diskutuokite, kaip jūsų plakatas gali paskatinti kitus rūpintis aplinka,

pasitelkdami grupės nuomones.

Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

Mokomos temos:
• Dailė. Plakato kūrimas: Plakato dizaino ir kompozicijos pagrindai, naudojant įvairias
medžiagas ir technikas.

• Biologija. Aplinkosauga: Žemės išteklių tausojimas ir aplinkos apsaugos svarba.

7 klasė - Dailė, Biologija

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250602-19675-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250602-19675-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Žemės dienos svarba ir jos minėjimas
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


